



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 17.08.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055 PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

SO 03-2 skutečnost

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	100002201	Kabel CYKY 4Bx10, dodávka + montáž	98,000m		180,00	17 640,00
2	100002203	Vodič zemnicí FeZn průměr 10, dodávka + montáž	6,000m		42,00	252,00
3	100002204	Pásek zemnicí FeZn 30/4, dodávka + montáž	40,000m		65,00	2 600,00
4	100002206	Svorka hromosvodná SR03, dodávka + montáž	10,000ks		50,00	500,00
5	100002217	Pouzdrový základ pro stožár, dodávka + montáž	1,000ks		3 125,00	3 125,00
6	100002218	Výkop pro pouzdr. základ	1,000ks		625,00	625,00
7	100002219	Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutněn	40,000m		300,00	12 000,00
8	100002222	Výstražná fólie PVC š=22cm, dodávka + montáž	98,000m		12,00	1 176,00
9	100002223	Písek zásypový - kabelové lože, dodávka + montáž	2,160m3		310,00	669,60
10	100002224	Beton prostý, dodávka + montáž	0,600m3		3 690,00	2 214,00
CELKEM					Odbytová cena bez DPH	40 801,60

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .